



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

ถึง ผวบ.(ต.๑)

เลขที่

วันที่ ๓๐ ส.ค. ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับงาน และขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน ค่าจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.-สพ.บางสะพาน ๒ -แยกบางสะพานน้อย ช่วง ๒/๒

เรียน อ.ผวบ.(ต.๑) ผ่าน ร.ผวบ.(ต.๑) ผ่าน อ.ก.กค.(ต.๑)

๓๐ ส.ค. ๒๕๖๖

๑. เรื่องเดิม

ตามสัญญาจ้างเลขที่ จ.ต.๑ - ๑๔๑/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ กฟต.๑ ได้จ้างเหมาค่าแรงงาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรียาวิศกรรม ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.-สพ.บางสะพาน ๒ - แยกบางสะพานน้อย ช่วง ๒/๒ ค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๒,๘๓๗,๑๐๘.๖๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๔๘,๕๙๗.๖๐ บาท รวมเป็นจำนวนเงิน ๓,๐๓๕,๗๐๖.๒๐ บาท (สามล้านสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกบาท ยี่สิบสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม กำหนดส่งมอบพื้นที่ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ส่งมอบงานภายใน ๑๒๐ วัน

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรียาวิศกรรม ได้ทำหนังสือขอส่งมอบงานจ้าง โดยเป็นการขอส่งงานมอบตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ตามสัญญา

๒.๒ คณะกรรมการตรวจรับงานจ้างได้ทำการตรวจสอบ งานก่อสร้างฯ ตามปริมาณงานที่ดำเนินการแล้ว สรุปว่า ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรียาวิศกรรม ได้ดำเนินการก่อสร้างงานดังกล่าว แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบและมาตรฐาน กฟภ. โดยใช้ระยะเวลาดำเนินการอยู่ในระยะเวลาของสัญญา

๒.๓ สั่งจ่ายเงินค่าก่อสร้าง ตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้

(๑.) ค่าจ้าง(ครั้งที่๑)	เป็นเงิน	๒,๕๐๘,๕๘๙.๖๐	บาท
(๒.) ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	เป็นเงิน	๑๗๕,๕๙๔.๒๗	บาท
(๓.) รวมเงินค่าจ้างทั้งหมด ข้อ(๑.)+ข้อ(๒.)	เป็นเงิน	๒,๖๘๔,๐๘๓.๘๗	บาท

(สองล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันแปดสิบบสามบาทแปดสิบบเจ็ดสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๓.ข้อพิจารณา

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรรับมอบงานจ้างตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ และอนุมัติเบิกจ่ายเงินให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรียาวิศกรรม เป็นจำนวนเงิน ๒,๖๘๔,๐๘๓.๘๗บาท (สองล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันแปดสิบบสามบาทแปดสิบบเจ็ดสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามข้อ ๓. เบิกจ่ายเงินให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
ปรีชาวิศวกรรม เป็นจำนวนเงิน ๒,๖๘๔,๐๘๓.๘๗บาท (สองล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันแปดสิบบาท  
แปดสิบบเจ็ดสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมนี้ได้แนบเอกสารที่เกี่ยวข้องและเรื่องเดิมมาประกอบการ  
พิจารณาด้วยแล้ว

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายคณิพล ศรีเกตุ)  
ผ.กร.กคค.(๓.๑)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายชัยวัชร ภาวังคะนันท์)  
ผ.ปบ.บสพ.

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายพรเทพ พวงผกา)  
ชผ.กร.กคค.(๓.๑)

ที่ ต.๑ กคค.(กร.) ๗๕๗/๒๕๕๕  
เรียน ผ.ก.กคค.(๓.๑), ผ.พ.กร.(๓.๑)  
อนุมัติ-ดำเนินการต่อไป

(นายวิหวัธ บุญเลิศ)  
อ.ผ.บ.(๓.๑)

๓๐ ส.ค. ๒๕๖๖

รายการส่งมอบงานจ้างเทพาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สฟ.บางสะพาน2- แยกบางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนแรงสูง							
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 185 ต.มม.	4.00	300	1,200.00	300	1,200.00	300	1,200.00
2	รื้อถอนเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	4.00	16,200	64,800.00	16,200	64,800.00	16,200	64,800.00
3	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบไม่ตีฉีก แกนเดี่ยว 22 เควี 185 ต.มม.	4.00	12,690	50,760.00	12,690	50,760.00	12,690	50,760.00
4	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 70 ต.มม.	2.00	12	24.00	12	24.00	12	24.00
5	รื้อถอนเคเบิลสเปเซอร์ ชนิดโพลีเอทิลีน สำหรับสายเคเบิลอากาศ 22-33 เควี ขนาด 50-185 ต.มม.	68.00	209	14,212.00	209	14,212.00	209	14,212.00
6	รื้อถอนCABLE SPACER, PORCELAIN, TYPE 3	68.00	68.00	4,624.00	68	4,624.00	68	4,624.00
7	รื้อถอนเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง	116.00	80	9,280.00	80	9,280.00	80	9,280.00
8	รื้อถอนเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบ เลขที่ SA4-015/44007	116.00	98	11,368.00	98	11,368.00	98	11,368.00
9	รื้อถอนเหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	116.00	15	1,740.00	15	1,740.00	15	1,740.00
10	รื้อถอนเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2250 มม.	116.00	418	48,488.00	418	48,488.00	418	48,488.00
11	รื้อถอนเสาเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	1.00	5069.40	5,069.40	5069.40	5,069.40	5069.40	5,069.40
12	รื้อถอนเหล็กปรับระดับคอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	28.00	418.00	11,704.00	418	11,704.00	418	11,704.00
13	รื้อถอนเหล็กปรับระดับคอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2120	53.00	1	53.00	1	53.00	1	53.00
14	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์พลาทิงค์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพาวเวอร์อาร์ค	68.00	816	55,488.00	816	55,488.00	816	55,488.00
15	รื้อถอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	23.00	816	18,768.00	816	18,768.00	816	18,768.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมารูปรับระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สพ.บางสะพาน2- แยกบางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
16	ร็อดอนเสาคอนกรีต 12 เมตร	1,443.00	1	1,443.00	1	1,443.00	1	1,443.00
17	ร็อดอนเสาคอนกรีต 14 เมตร	1,850.00	99	183,150.00	99	183,150.00	99	183,150.00
18	ร็อดอนเสาคอนกรีต ยาว 12.20 เมตร	1,850.00	25	46,250.00	25	46,250.00	25	46,250.00
19	ร็อดอนคอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสเปนแรงสูง 100X100X2500 มม.	116.00	136	15,776.00	136	15,776.00	136	15,776.00
20	ร็อดอนคอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสเปน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2000 มม.	116.00	52	6,032.00	52	6,032.00	52	6,032.00
21	ร็อดอนคอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสเปน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2500 มม.	116.00	42	4,872.00	42	4,872.00	42	4,872.00
22	ร็อดอนท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยม 100X100X3.2 มม.ยาว 2.0 เมตร สำหรับติดตั้งเสาอพทิลส์ลิตซ์	116.00	2.00	232.00	2	232.00	2	232.00
23	ร็อดอนSTEEL,ANGLE, 65X65X6 MM,250 MM, LONG	116.00	2	232.00	2	232.00	2	232.00
24	ร็อดอนลวดฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	68.00	3	204.00	3	204.00	3	204.00
25	ร็อดอนดีคคอนเนคติงลิตซ์ 1 ขา 22 เควี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	2,018.00	1	2,018.00	1	2,018.00	1	2,018.00
26	ร็อดอนลิตซ์เปิดใต้มีมโหด ชนิดเสาอพทิลส์ 3 เฟส 22 เควี 400 แอมป์	1,443.00	2	2,886.00	2	2,886.00	2	2,886.00
	<b>รวมแผนกร็อดอนแรงสูง</b>			<b>560,673.40</b>		<b>560,673.40</b>		<b>560,673.40</b>

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สฟ.บางสะพาน2- แยกบางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	<b>แผนก่อสร้างแรงสูง</b>							
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 185 ต.มม.	6.00	450	2,700.00	150	900.00	150	900.00
2	ติดตั้งเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	6.00	43,320	259,920.00	43,320	259,920.00	43,320	259,920.00
3	ติดตั้งสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอ่อนหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 70 ต.มม.	4.00	13	52.00	13	52.00	13	52.00
4	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม. และ 33 เควี 120 ต.มม.	100.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00
5	ติดตั้ง PREFORMED D/E/SAC 22KV 185sq.mm. 29.78mm	100.00	205	20,500.00	205	20,500.00	205	20,500.00
6	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	250.00	486	121,500.00	471	117,750.00	471	117,750.00
7	ติดตั้งแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 600 X 600 X 180 มม.	2,500.00	44	110,000.00	25	62,500.00	25	62,500.00
8	ติดตั้งลาดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	2.00	5,322	10,643.20	5,322	10,643.20	5,322	10,643.20
9	ติดตั้งลาดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	6.00	464	2,784.00	464	2,784.00	464	2,784.00
10	ติดตั้งก้านสมอบก แบบทรงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	80.00	44	3,520.00	25	2,000.00	25	2,000.00
11	ติดตั้ง กราตร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	400.00	11	4,400.00	8	3,200.00	8	3,200.00
12	ติดตั้งแผงเชื่อมสำหรับลาดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กคาน 60x60x5 มม.	80.00	33	2,640.00		-		-
13	ติดตั้งเหล็กปูรางนำ ขนาด 200x80x7.5 มม. ยาว 1000 มม.	250.00	16	4,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00
14	ติดตั้งเหล็กประกอบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	60.00	158	9,480.00	136	8,160.00	136	8,160.00
15	ติดตั้งเหล็กประกอบไม้คอนแบบขั้วแขนง ขนาด 40x40x5 มม.ยาว 2120 มม.	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมามาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สพ.บางสะพาน2- แยกบางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
16	ติดตั้งเหล็กฉากรับคอนกรีต ขนาด 50X50X6 มม. ช่วงกว้าง 1800 มม. ตรอพ 450 มม.	400.00	12	4,800.00	12	4,800.00	12	4,800.00
17	ติดตั้งเสาแตรมเข็มแบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	140.00	24	3,360.00	6	840.00	6	840.00
18	ติดตั้งลูกถ้วยโกลนโพสที่แท่ง 22 เกร็ด แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาเวอร์ตาร์ค	140.00	1,595	223,300.00	1,595	223,300.00	1,595	223,300.00
19	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	40.00	864	34,560.00	795	31,800.00	795	31,800.00
20	ติดตั้งเสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร	6,800.00	133	904,400.00	120	816,000.00	120	816,000.00
21	ติดตั้งเสาตอม่อ คอร.ขนาด 0.41X0.41 เมตร ยาว 5.50	2,400.00	38	91,200.00	26	62,400.00	26	62,400.00
22	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย)	220.00	18	3,960.00	16	3,520.00	16	3,520.00
23	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย)	220.00	64	14,080.00	50	11,000.00	50	11,000.00
24	ติดตั้งเหล็กกรงรับ ขนาด 150X75X6.5 มม. ยาว 4500 มม.	220.00	12	2,640.00	12	2,640.00	12	2,640.00
25	ติดตั้ง CONCRETE 1/3/5	300.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00
26	ติดตั้งท่อพี 20-21 เกร็ด 5 กิโลเมตร	2,900.00	24	69,600.00	6	17,400.00	6	17,400.00
27	ติดตั้งอนเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 100X100X3.2มม.ยาว 2000 มม.	120.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00
28	ติดตั้งSTEEL ANGLE, 65X65X6 MM,250 MM. LONG	250.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00
29	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง 1 ขา 22 เกร็ด 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
30	ติดตั้งสวิตช์เปิดอัตโนมัติ ชนิดเอสเอพีชนิด 3 เฟส 22 เกร็ด 400 แอมป์	320.00	2	640.00	2	640.00	2	640.00
<b>รวมแผนกก่อสร้างแรงสูง</b>				<b>1,907,569.20</b>		<b>1,666,639.20</b>		<b>1,666,639.20</b>

รายการส่งมอบงานจ้างหมภาพปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สฟ.บางสะพาน2- มยทบางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
<b>แผนกรื้อถอน Detour Line</b>								
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็กขนาด 50/8 ต.มม.	2.00	1,350	2,700.00	1,200	2,400.00	1,200	2,400.00
2	รื้อถอนเหล็กประกอบไม้คาน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	28.00	112	3,136.00	64	1,792.00	64	1,792.00
3	รื้อถอนสกรูเกลียวเส้นโรสทไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาเวอร์อาร์ค	68.00	76	5,168.00	36	2,448.00	36	2,448.00
4	รื้อถอนสกรูเกลียวขนาดแบบ ก(แบบ 52-1)	23.00	270	6,210.00	240	5,520.00	240	5,520.00
5	รื้อถอนคอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปริงแรงสูง 100X100X2500 มม.	109.00	16	1,744.00	14	1,526.00	14	1,526.00
6	รื้อถอนคอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปริง (สำหรับเข้าสายสาย)	109.00	40	4,360.00	40	4,360.00	40	4,360.00
7	รื้อถอนคอรอพลาทิวส์ที่เสา	124.00	45	5,580.00	31	3,844.00	31	3,844.00
<b>รวมแผนกรื้อถอน Detour Line</b>				<b>28,898.00</b>		<b>21,890.00</b>		<b>21,890.00</b>
<b>แผนกติดตั้ง Detour Line</b>								
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมแกนเหล็กขนาด 50/8 ต.มม.	2.00	1,350	2,700.00	1,200	2,400.00	1,200	2,400.00
2	ติดตั้งแผ่นประกอบกรีสเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	500.00	32	16,000.00	-	-	-	-
3	ติดตั้งก้านหมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	50.00	32	1,600.00	-	-	-	-
4	ติดตั้งเหล็กประกอบไม้คาน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	20.00	94	1,880.00	64	1,280.00	64	1,280.00
5	ติดตั้งสกรูแบบคัมป์	64.00	90	5,760.00	76	4,864.00	76	4,864.00
6	ติดตั้งสกรูเกลียวเส้นโรสทไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาเวอร์อาร์ค	64.00	76	4,864.00	36	2,304.00	36	2,304.00
7	ติดตั้งสกรูเกลียวขนาดแบบ ก(แบบ 52-1)	20.00	270	5,400.00	240	4,800.00	240	4,800.00
8	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปริงแรงสูง 100X100X2500 มม.	100.00	40	4,000.00	14	1,400.00	14	1,400.00
9	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปริง (สำหรับเข้าสายสาย)	100.00	40	4,000.00	40	4,000.00	40	4,000.00
10	ติดตั้งคอรอพลาทิวส์ที่เสา	110.00	45	4,950.00	31	3,410.00	31	3,410.00
<b>รวมแผนกติดตั้ง Detour Line</b>				<b>51,154.00</b>		<b>24,458.00</b>		<b>24,458.00</b>

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาบริการระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สฟ.บางสะพาน2- แยกบางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนหม้อแปลง							
1	รื้อถอนตู้ถ้วยเส้นไฟฟ้า 22 เควี แบบ 57-21 ชนิดทนพลาเวอร้าร์ค	28.00	20	560.00	20	560.00	20	560.00
2	รื้อถอนตู้ถ้วยก้านตรงแบบ ข(แบบ 56-2)มอ	53.00	6	318.00	6	318.00	6	318.00
3	รื้อถอนคอนกรีตอัดแรง(คอน.)100X100X1500 มม.	116.00	2	232.00	2	232.00	2	232.00
4	รื้อถอนคอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง 100X100X2500 มม.	116.00	8	928.00	8	928.00	8	928.00
5	รื้อถอนคอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง 100X100X3200 มม.	187.00	2	374.00	2	374.00	2	374.00
6	รื้อถอนคาน คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง 150 X 250 X 3,550 มม.	255.00	2	510.00	2	510.00	2	510.00
7	รื้อถอนCONCRETE 1/3/5	66.00	1	66.00	1	66.00	1	66.00
8	รื้อถอนS.A. 21 KV/5 KA.FOR TR.	66.00	13	858.00	13	858.00	13	858.00
9	รื้อถอนทรอพเอาท์พิวส์ไฟเอาท์	124.00	13	1,612.00	13	1,612.00	13	1,612.00
10	รื้อถอนพิวส์ลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	58.00	21	1,218.00	21	1,218.00	21	1,218.00
11	รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 30KVA 1ฟส 3สาย	1,730.00	2	3,460.00	2	3,460.00	2	3,460.00
12	รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 50KVA 3ฟส	3,436.00	1	3,436.00	1	3,436.00	1	3,436.00
13	รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 100KVA 3ฟส	3,436.00	2	6,872.00	2	6,872.00	2	6,872.00
	รวมแผนกรื้อถอนหม้อแปลง			20,444.00		20,444.00		20,444.00



รายการส่งมอบงานจ้างหมากาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สฟ.บางสะพาน2- แยกบางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกติดตั้งหม้อแปลง							
1	ติดตั้งกราวด์รีดอต	474.00	5	2,370.00	5.00	2,370.00	5.00	2,370.00
2	ฝังเข็ม	86.00	15	1,290.00		-		-
3	ติดตั้งเหล็กปรับระดับคอน	55.00	20	1,100.00	20.00	1,100.00	20.00	1,100.00
4	ติดตั้งลูกถ้วยแบบไฟฟ้า 7.5 เควี	136.00	13	1,768.00	13.00	1,768.00	13.00	1,768.00
5	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง(คอน.)100X100X1500 มม.	232.00	2	464.00	2.00	464.00	2.00	464.00
6	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสเปนแรงสูง 100X100X2500 มม.	232.00	8	1,856.00	8.00	1,856.00	8.00	1,856.00
7	ติดตั้งS.A., 21 KV.5 KA.FOR TR.	136.00	13	1,768.00	13.00	1,768.00	13.00	1,768.00
8	ติดตั้งทรอพเอาท์ที่ตัวลัดเอาท์	247.00	13	3,211.00	13.00	3,211.00	13.00	3,211.00
9	ติดตั้ง ANIMAL BARRIER	66.00	13	858.00	13.00	858.00	13.00	858.00
10	ติดตั้ง CUTOUT BRACKET	71.00	13	923.00	13.00	923.00	13.00	923.00
11	ติดตั้งขั้วลัดลัดแรงต่ำ	136.00	21	2,856.00	21.00	2,856.00	21.00	2,856.00
12	ติดตั้งDROPOUT FUSE CUTOUT CONERS	247.00	13	3,211.00	13.00	3,211.00	13.00	3,211.00
13	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30KVA 1ฟลต 3สาย	3,461.00	2	6,922.00	2.00	6,922.00	2.00	6,922.00
14	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50KVA 3ฟลต	6,872.00	1	6,872.00	1.00	6,872.00	1.00	6,872.00
15	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100KVA 3ฟลต	6,872.00	2	13,744.00	2.00	13,744.00	2.00	13,744.00
	รวมแผนกติดตั้งหม้อแปลง			49,213.00		47,923.00		47,923.00

รายการส่งมอบงานจ้างหมวกปรับระบบจำหน่ายยา กพอ.บสพ.- สฟ.บางสะพาน2- แยกบางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อคาปาซีเตอร์							
1	รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอน	28.00	2	56.00	2	56.00	2	56.00
2	รื้อถอนคอน คอร.	116.00	1	116.00	1	116.00	1	116.00
3	รื้อถอนล่อฟ้า	68.00	3	204.00	3	204.00	3	204.00
4	รื้อถอนโครงเพลาที่ใส่ลัทธิเอาท์	124.00	3	372.00	3	372.00	3	372.00
5	รื้อถอนที่แขวนคาปาซีเตอร์	487.00	1	487.00	1	487.00	1	487.00
	<b>รวมแผนกรื้อคาปาซีเตอร์</b>			<b>1,235.00</b>		<b>1,235.00</b>		<b>1,235.00</b>
	<b>แผนกติดตั้งคาปาซีเตอร์</b>							
1	ติดตั้งกราวด์รื้อด	474.00	2	948.00	2	948.00	2	948.00
2	ฝังเชื่อม	86.00	3	258.00		-		-
3	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน	55.00	2	110.00	2	110.00	2	110.00
4	ติดตั้งคอนกรีตคานกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสี่เหลี่ยมแรงสูง 100X100X2500 มม.	232.00	1	232.00	1	232.00	1	232.00
5	ติดตั้งล่อฟ้า	136.00	3	408.00	3	408.00	3	408.00
6	ติดตั้งโครงเพลาที่ใส่ลัทธิเอาท์	247.00	3	741.00	3	741.00	3	741.00
7	ติดตั้งที่แขวนคาปาซีเตอร์	974.00	1	974.00	1	974.00	1	974.00
	<b>รวมแผนกติดตั้งคาปาซีเตอร์</b>			<b>3,671.00</b>		<b>3,413.00</b>		<b>3,413.00</b>

รายการส่งมอบงานจ้างหมวกาปรับระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สพ.บางสะพาน2- แยกบางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	<b>แผนกรื้อถอนแรงต่ำ</b>							
1	รื้อถอนสายลึงเอนเบสีย 50/7 ต.มม.	2.00	3,690	7,380.00	3,690	7,380.00	3,690	7,380.00
2	รื้อถอนสายลึงเอนเบสียชนิดอัดแน่นที่ฉนวน 50/8 ต.มม.	2.00	100	200.00	100	200.00	100	200.00
3	รื้อถอนสายลึงเอนเบสีย	2.00	8140	16,280.00	8,140	16,280.00	8,140	16,280.00
4	รื้อถอนคอนกรีตรองรับสาย	68.00	99	6,732.00	99	6,732.00	99	6,732.00
5	รื้อถอนเหล็กปรับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	28.00	16	448.00	16	448.00	16	448.00
6	รื้อถอนแบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	68.00	37	2,516.00	37	2,516.00	37	2,516.00
7	รื้อถอนแบริค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	68.00	42	2,856.00	42	2,856.00	42	2,856.00
8	รื้อถอนแบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	68.00	49	3,332.00	49	3,332.00	49	3,332.00
9	รื้อถอนวัตถุอาร์มเตอร 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้ชั้นอาคาร	151.00	35	5,285.00	35	5,285.00	35	5,285.00
10	รื้อถอนวัตถุอาร์มเตอร 3 เฟส 4 สาย 380/220 โวลท์ 15(45)แอมป์	151.00	1	151.00	1	151.00	1	151.00
11	รื้อถอนเสาคอนกรีต 8 เมตร	863.00	1	863.00	1	863.00	1	863.00
12	รื้อถอนเสาคอนกรีต 9 เมตร	1,047.00	3	3,141.00	3	3,141.00	3	3,141.00
13	รื้อถอนเสาคอน.คอน.	116.00	8	928.00	8	928.00	8	928.00
	<b>รวมแผนกรื้อถอนแรงต่ำ</b>			<b>50,112.00</b>		<b>50,112.00</b>		<b>50,112.00</b>

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาบริการระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สฟ.บางสะพานน้อย ช่วง 2/2

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนยกก่อสร้างมูลค่า							
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมเต็กถึวขนาดยึดแน่นหุ้มฉนวน 50/8 ค.ม.ม.	3.00	360	1,080.00				
2	ติดตั้งสายอลูมิเนียมเต็กถึว	3.00	7,510	22,530.00	7,510	22,530.00	7,510	22,530.00
	ติดตั้งสายอลูมิเนียมเต็กถึวขนาดยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศา		4800	24,000.00	4,800	24,000.00	4,800	24,000.00
3	เซลเซียส 50 ค.ม.ม.	5.00						
4	ติดตั้งคอนเนคเตอร์	136.00	93	12,648.00	93	12,648.00	93	12,648.00
5	ติดตั้งสมอบก	136.00	10	1,360.00	7	952.00	7	952.00
6	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	2,427.00	10	24,270.00	7	16,989.00	7	16,989.00
7	ติดตั้งกราวด์รีด	81.00	23	1,863.00	19	1,539.00	19	1,539.00
8	ผงเซียม	478.00	69	32,982.00		-		-
9	ติดตั้งเหล็กปรีกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	86.00	8	688.00		-		-
10	ติดตั้งแบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น	55.00	26	1,430.00	20	1,100.00	20	1,100.00
11	ติดตั้งแบริค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังขึ้น	136.00	19	2,584.00	19	2,584.00	19	2,584.00
12	ติดตั้งแบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังขึ้น	136.00	86	11,696.00	86	11,696.00	86	11,696.00
13	ติดตั้งเสาคอนกรีต 9 เมตร	136.00	3	408.00	1	136.00	1	136.00
14	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง(คอร.)	2,094.00	4	8,376.00		-		-
15	ติดตั้งถ่อฟ้า	232.00	59	13,688.00	56	12,992.00	56	12,992.00
16	ติดตั้งรถต่ออาร์มเตอร์	126.00	36	4,536.00	36	4,536.00	36	4,536.00
	รวมแผนยกก่อสร้างมูลค่า			164,139.00		111,702.00		111,702.00
			รวม	2,837,108.60		2,508,489.60		2,508,489.60
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	198,597.60		175,594.27		175,594.27
			รวมเป็นเงิน	3,035,706.20		2,684,083.87		2,684,083.87